
TOP akce 2025 

30.- 31.01. Noc a den v DDM Prachatice

31.01.        Vulpes ski race Kašperské Hory Kašperské Hory

Kam 

vyrazit

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv 

podívat na naše webové stránky.

Šumavsko je ideální pro aktivní lyžování, snowboarding, zimní radovánky s dětmi nebo

jen odpočinek v zasněžené krajině. Nabízí nádhernou přírodu, která v zimním období

působí až pohádkovým dojmem. Pokud zatoužíte po dovolené v horách, Šumavsko je ta

správná volba.

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email: korousova@prosumavsko.cz  

Email: zlatohlavkova@prosumavsko.cz

KAM vyrazit tento týden 
30.ledna - 5.února 2025

30.01. Beseda: Šumava magická - Ondřej Fibich Netolice - Městská knihovna 18:00

30.01. Koncert filmové hudby Hanse Zimmera Prachatice - Kongresové centrum 19:00

31.01. Pololetní prázdniny v domečku Prachatice - DDM 09:00

31.01. Přednáška: „Ze Šumavy až na konec světa“ Kvilda - zasedací místnost 17:00

31.01. Vernisáž: ELA CHROUST - Melolontha vulgaris Prachatice - Galerie Neumannka18:00

31.01. Ples města Netolice Netolice - sál ZUŠ 19:00

31.01. Přednáška: Miloslav Martan - AFRIKA Lčovice - obecní Škola 19:00

31.01. 10. Obecní ples Chlumany - obecní sál 19:30

31.01. Ples města Prachatice Prachatice - Národní dům 20:00

31.01. 53. Sportovní ples Vlachovo Březí - Sokolovna 20:00

01.02. Dětský maškarní bál Strunkovice nad Blanicí - KD 13:00

01.02. Dětský maškarní bál Volyně - Na Nové 14:00

01.02. Koncert: Fousáč a Černá slepice Vimperk - Galerie Winterberg 18:00

01.02. Ples města Volary Volary - Radniční sál 19:00

01.02. Myslivecký ples Šumavské Hoštice - KD 20:00

02.02. Dětský karneval s Pepou Maxou Záblatí - obecní hospůdka 15:30

02.02. 2. Zábavně - vědomostní soutěžní kvíz Malenice - KD 19:00

04.02. Vycházka na sněžnicích kolem Kvildy Kvilda - Informační středisko 09:30

04.02. Koncert: Loes van Schaijk & Honza Bartošek Prachatice - Galerie Dolní brána 19:00

05.02. Komentované prohlídky města Kašperské Hory - náměstí 14:00

Výstavy - dlouhodobé akce

04.01. - 29.3.  Výstava: Autoři dobrodružné literatury Prachatice

08.01. - 02.2.  Výstava: Malováno na hedvábí Vimperk

18.01. - 22.2.  Výstava: 20 let s CK Ocean Prachatice

01.02. - 26.03.Výstava: ELA CHROUST - Melolontha vulgaris Prachatice

http://www.sumavsko.cz/

	Snímek 1

